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Wykonawcy 

wg rozdzielnika 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu  

  nieograniczonego PCMG/P-26/2018 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164 z póź. zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy: 

 

Pytanie 1: Część nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya o długości 240mm dla rozmiarów 6F – 10F oraz długości 

380mm dla rozmiarów 12F – 24F? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w kwestii długości cewników na 

minimum 24 cm. 

 

Pytanie 2: Część nr 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Nelatona o długości 40cm, pakowane pojedynczo: folia-papier? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ty zakresie. 

 

Pytania 3: Część nr 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemanna dostępne w rozmiarach 8F – 24F (co 2), pakowane 

pojedynczo: folia-papier? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ty zakresie. 

 

Pytanie 4: Część nr 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający używając zapisu: „…system zamknięty…”, ma na myśli worek z portem do 

pobierania próbek moczu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie używa tego zwrotu w opisie danej pozycji. Pytanie bezzasadne. 

 

Pytanie 5: Część nr 3, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu z komorą pomiarową 500ml, 

skalowaną co 1ml w zakresie 3ml – 40ml, co 5ml w zakresie 40ml – 100ml i co 10ml w zakresie 

100ml – 500ml? 
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Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ty zakresie. 

 

Pytanie 6: Część nr 3, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści worek mikcyjny o pojemności 1500ml? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ty zakresie. 

 

Pytanie 7: Część nr 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści sondy żołądkowe o długości 105cm? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ty zakresie. 

 

Pytanie 8: Część nr 5, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści sondy do żywienia noworodków w rozmiarach CH 4, 5, 6, 8? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ty zakresie. 

 

Pytanie 9: Część nr 5, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści sondy do żywienia noworodków o długości 50cm? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ty zakresie. 

 

Pytanie 10: Część nr 5, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka z kontrolą siły ssania o długości 210cm? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ty zakresie. 

 

Pytanie 11: Część nr 5, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści silikonowy dren Redona dostępny w rozmiarach CH 8, 10, 12, 14, 15, 18, 

20, 21 i 24? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ty zakresie. 

 

Pytanie 12: Część nr 5, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści dren Redona wykonany z PCV, dostępny w rozmiarach CH 6 – 18 (co 2)? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ty zakresie. 

 

Pytania 13: Część nr 5, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści silikonowy dren brzuszny dostępny w rozmiarach CH 24, 26, 27, 30, 33, 36 

W związku z udzielonymi odpowiedziami i wprowadzonymi zmianami w treści SIWZ od dnia 13 maja 

2018 roku obowiązuje SIWZ oraz Załączniki do SIWZ po zmianach w dniu 13 maja 2018 roku. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w ty zakresie. 

 

Pytanie 14: Czy Zamawiający w części 6 - cewniki do dializ I  dopuści w : 
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- w pozycji 1 cewnik czasowy  dwukanałowy poliuretanowy, pozostałe 12Fr  dł. 16 cm. 20 cm, 25 cm. 

Skład zestawu:cewnik poliuretanowy, kanały 12,,12 Ga , konstrukcja G, prowadnica, znaczniki 

głebkokości, introduktory 2X 18 Ga, strzykawka Raulerson, skalpel, obłożenie, rozszerzadło. 

Cewnik poliuretanowy nieprzepuszczający promieni RTG z obrotowymi przeźroczystymi 

skrzydełkami mocującymi; 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał parametry minimalne jakie musi 

posiadać oferowany produkt. Jeżeli oferowany produkt posiada dodatkowe cech, których 

Zamawiający nie opisywał,  znaczy że nie są one istotne dla Zamawiającego. Zamawiający nie odżuci 

oferty ale nie będzie jej dodatkowo punktował.  

 

Pytanie 15: Czy Zamawiający w części 6 - cewniki do dializ I  dopuści w : 

- w pozycji 2  cewnik czasowy z ramionami prostymi , trójkanałowy, końcówki z PCV z nadrukiem 

objętości wypełnienia na ramionach. 

Rozmiary: 

12Fr  dł. 16 cm. 20 cm, 25 cm. 

Skład zestawu: cewnik poliuretanowy, kanały 12,16,12 Ga, konstrukcja G, prowadnica, znaczniki 

głebkokości, introduktory 2X 18 Ga, strzykawka Raulerson, skalpel, obłożenie, rozszerzadło. 

Cewnik poliuretanowy nieprzepuszczający promieni RTG z obrotowymi przeźroczystymi 

skrzydełkami mocującymi. 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał parametry minimalne jakie musi 

posiadać oferowany produkt. Jeżeli oferowany produkt posiada dodatkowe cech, których 

Zamawiający nie opisywał,  znaczy że nie są one istotne dla Zamawiającego. Zamawiający nie odżuci 

oferty ale nie będzie jej dodatkowo punktował.  

 

Pytanie 16: Czy zamawiający w części 9 cewniki do dializ dopuści  Cewnik naczyniowy permanentny 

firmy Arrow zestaw zakładany metodą Retrograde wstecznej tunelizacji , kształt cewnika w V 

zapobiegający recyrkulacji, ramiona z PCV  nie załamujące się, końcówki nadrukiem objętości 

wypełnienia 

Rozmiary: Fr 15cm, dł. do mufki (od 24cm, 28cm, 32cm, 36 cm, 55cm) 

W skład każdego zestawu zawierającego cewnik permanentny wchodzi: 

Jeden: cewnik wykonany z CARBOTHANU, 15 Fr/10,10 Ga, [odporny na alkoholowe środki 

dezynfekujące] 

Jeden: zestaw introduktor/rozszerzadło 16 Fr 

Jedna: prowadnica drutowa 0,038”/100 cm [koniec prosty-sztywny, końcówka „J”] w zestawie z 

Arrow Advancer’em 

Jedna: igła punkcyjna 18 Ga/2,5” [6,35 cm] 
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Jeden: wstępnie zamontowany tunelizator [metalowy] z gwintowaną nasadką uciskową i 

mankietem uszczelniającym 

Jeden: zespół rozgałęziacza 

Dwa: koreczki Luer-Lock 

Jedno: rozszerzadło  tunelizacyjne 

Jedno: rozszerzało tkankowe 12 Fr 

Jedno: rozszerzało tkankowe 14 Fr 

Jeden: mankiet uszczelniający 

Jeden: łącznik z zaciskiem w postaci nożyczek 

Jeden: zacisk cewnika 

Jeden: samoprzylepny opatrunek na ranę Tegaderm 10X12 cm 

Jeden: skalpel wysuwany 

Jeden: pojemnik na igły [Sharps Away] 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał parametry minimalne jakie musi 

posiadać oferowany produkt. Jeżeli oferowany produkt posiada dodatkowe cech, których 

Zamawiający nie opisywał,  znaczy że nie są one istotne dla Zamawiającego. Zamawiający nie odżuci 

oferty ale nie będzie jej dodatkowo punktował.  

 

Pytanie 17: Część 1Poz.1 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników foley, tak jak obecnie stosowane, o dł. min.27cm 

dla rozmiarów 6,8 i 10ch oraz długości  min.40cm dla rozmiarów od 12-24ch (co 2,0). Nadmieniamy, 

iż cewniki w rozmiarach pediatrycznych (6,8 i 10ch) są standardowo krótsze niż produkty do 

cewnikowania osób dorosłych. 

2.Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki pediatryczne w rozm. 6,8 i 10ch mają być wyposażone w 

prowadnicę ułatwiająca zakładanie. 

3.Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki foley w rozm.12-24ch, tak jak obecnie stosowane, na wejściu 

cewnika poniżej plastikowej zastawki mają posiadać oryginalnie nadrukowaną: nazwa producenta , 

rozmiar cewnika i pojemność balonu? 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał parametry minimalne jakie musi 

posiadać oferowany produkt. Jeżeli oferowany produkt posiada dodatkowe cech, których 

Zamawiający nie opisywał,  znaczy że nie są one istotne dla Zamawiającego. Zamawiający nie odżuci 

oferty ale nie będzie jej dodatkowo punktował. Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w 

kwestii długości cewników na minimum 24 cm. Zamawiający nie może szczegółowo doprecyzować 

opisu przedmiotu zamówienia w sposób jaki oczekuje Wykonawcy gdyż doprowadziło by to do 

znacznego ograniczenia konkurencji. 

 

Pytanie 18: Część 1 Poz.4: 

Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki tiemann w rozm.8-20ch mają posiadać dodatkowy wskaźnik na 
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konektorze położenia końcówki cewnika pozwalający na ich symetryczne upozycjonowanie w trakcie 

procedury cewnikowania ?   

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymagania w SIWZ. 

 

Pytanie 19: Część 2 Poz.1: 

1.Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają być sterylizowane radiacyjnie, tak jak obecnie 

stosowane? 

2.Prosimy o sprecyzowanie czy oczka drenujące boczne w cewniku pezzera, tak jak w ocenie 

stosowanych produktach,  mają się cechować średnicą nie większą niż 5mm? 

3. Prosimy o sprecyzowanie czy oczka drenujące boczne w cewniku pezzera, tak jak w ocenie 

stosowanych produktach, mają się cechować zaoblonym kształtem? 

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał parametry minimalne jakie musi 

posiadać oferowany produkt. Zamawiający wymaga produktu sterylnego, sposób sterylizacji jest 

nieistotny. Jeżeli oferowany produkt posiada dodatkowe cech, których Zamawiający nie opisywał,  

znaczy że nie są one istotne dla Zamawiającego. Zamawiający nie odżuci oferty ale nie będzie jej 

dodatkowo punktował. Zamawiający nie może szczegółowo doprecyzować opisu przedmiotu 

zamówienia w sposób jaki oczekuje Wykonawcy gdyż doprowadziło by to do znacznego ograniczenia 

konkurencji. 

 

Pytanie 19: Część 2 Poz.2: 

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewnika dufour trójdrożnego, tak jak obecnie stosowane, 

bez prowadnicy z balonem 50ml, spełniającego pozostałe wymogi siwz. Nadmieniamy, iż 

standardowo cewniki dufour zakładane są bez konieczności użycia prowadnicy. 

2.Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki dufour, tak jak obecnie stosowane, mają być wykonane z 

półtwardego silikonowanego lateksu? 

3.Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki dufour mają posiadać balon min.50ml oraz być wykonane z 

silikonu pokrytego hydrożelem, co ułatwia ich aplikację? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferowany produkt spełniał wymagania minimalne opisane 

w SIWZ. Jeżeli oferowany produkt posiada dodatkowe cech, których Zamawiający nie opisywał,  

znaczy że nie są one istotne dla Zamawiającego. Zamawiający nie może szczegółowo doprecyzować 

opisu przedmiotu zamówienia w sposób jaki oczekuje Wykonawcy gdyż doprowadziło by to do 

znacznego ograniczenia konkurencji. 

 

Pytanie 20: Poz. 1i 2: Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają pochodzić od jednego producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga tego w SIWZ. 

 

Pytanie 21: Część 3 Poz. 2: 

1.Prosimy o sprecyzowanie czy worek do dobowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowane, ma być 
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wyposażony w port do pobierania próbek moczu z przeźroczystym okienkiem podglądu do kontroli 

obecności moczu i procesu pobierania próbek? 

2.Prosimy o sprecyzowanie czy worek ma posiadać podwójny zgrzew gwarantujący jego szczelność? 

3.Prosimy o sprecyzowanie czy worek ma posiadać białą tylną ściankę, co pozwala na ocenę barwy 

gromadzonego moczu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferowany produkt spełniał wymagania minimalne opisane 

w SIWZ. Jeżeli oferowany produkt posiada dodatkowe cech, których Zamawiający nie opisywał,  

znaczy że nie są one istotne dla Zamawiającego. Zamawiający nie może szczegółowo doprecyzować 

opisu przedmiotu zamówienia w sposób jaki oczekuje Wykonawcy gdyż doprowadziło by to do 

znacznego ograniczenia konkurencji. 

 

Pytanie 22: Część 3 Poz. 3: 

1.Prosimy o doprecyzowanie czy worek do godzinowej zbiórki moczu, tak jak obecnie stosowane, ma 

być wyposażony w przeźroczyste okienko podglądu do kontroli obecności moczu i procesu 

pobierania próbek? 

2. Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby worki do godzinowej zbiórki moczu w celu 

łatwości mocowania posiadały minimum 3 niezależne sposoby podwieszania? 

3.Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zestaw, tak jak obecnie stosowane, ma być 

wyposażony w skalę linearną ułatwiającą dokonanie precyzyjnego pomiaru gromadzonego moczu? 

4.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy dren do komory pomiarowej, tak jak w obecnie 

stosowanym produkcie,  ma posiadać spiralę antyzałamaniową co zabezpiecza przed załamaniem 

drenu i ryzykiem zalegania moczu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oferowany produkt spełniał wymagania minimalne opisane 

w SIWZ. Jeżeli oferowany produkt posiada dodatkowe cech, których Zamawiający nie opisywał,  

znaczy że nie są one istotne dla Zamawiającego. Zamawiający nie może szczegółowo doprecyzować 

opisu przedmiotu zamówienia w sposób jaki oczekuje Wykonawcy gdyż doprowadziło by to do 

znacznego ograniczenia konkurencji. 

 

Pytanie 21: Część 3 Poz. 5: 

Prosimy o dopuszczenie zaoferowani worka mikcyjnego, tak jak obecnie stosowane, o pojemności 

1500ml, spełniającego pozostałe wymogi siwz. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 

 

Marzena Barwicka 

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o. 

podpis osoby upoważnionej 

 


